[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«07» февраля 2011 года                                                                                                   № 2
«Об отчёте главы администрации

Сиверского городского поселения

о социально – экономическом

развитии территории Сиверского

городского поселения  за 2010 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ, заслушав отчёт главы администрации о результатах деятельности за 3-ий квартал 2010 года.
совет депутатов Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчёт главы администрации – Мадатовой Марии Ивановны о социально – экономическом развитии территории Сиверского городского поселения за 2010 года.
Глава Сиверского
городского поселения

                                            Н.В. Петрова